Заведующему МКДОУ детский сад

№1 «Северянка» с. Аян

_________________________________

от ______________________________

_________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя))

Место жительство ________________

_________________________________

Паспортные данные: ______________

_________________________________

_________________________________

Телефон: ________________________

E-mail: __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка_____________________________________________
                       (Ф.И.О. ребенка)

_____________________________________________________________________________
(дата рождения, реквизиты свидетельства о рождении)

в МКДОУ детский сад № 1 «Северянка» с. Аян на обучение по образовательной

программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности с

«___»___________ 20__года.

Адрес места жительства ребенка: ________________________________________________

Режим пребывания ребенка: кратковременного пребывания/ полного дня (подчеркнуть).

Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов Российской

Федерации – русский.

Реквизиты документа, подтверждающего установление опеки (при наличии)

_____________________________________________________________________________

Потребность в обучении ребенка по адаптированной образовательной программе

дошкольного образования и (или) в создании специальных условий для организации

обучения _____________________________________________________________________

Доверяю забирать (приводить) своего ребенка из МКДОУ родственникам:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________
(указать Ф.И.О., родственные связи)

К заявлению прилагаю следующие документы:

- копия паспорта родителя (законного представителя);

- копия свидетельства о рождении ребенка;

- копия свидетельства о регистрации по месту жительства (месту пребывания) ребенка;

- медицинское заключение.

«____»___________20___г.                                                             ____________________
                                                                                                                         (подпись)

С уставом, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,

образовательными программами, локально-нормативными актами и иными документами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права

и обязанности обучающихся МКДОУ детский сад № 1 «Северянка» с. Аян, ознакомлен(а).

                                                                      _____________________
                                                                                                                         (подпись)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных

ребенка, в порядке, установленном законодательством Российской Федерации на срок

действия договора об образовании по образовательным программам дошкольного

образования.

                                                                                                        ______________________
                                                                                                                         (подпись)

Регистрационный № _________